

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**Nordic Cobyng ApS  
Meisevang 1  
3450 Allerød**

**CVR-nr. 36 44 99 93**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2015 til 30. september 2016**

Godkendt på generalforsamlingen

11. 20 17

Dirigent:



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 13

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og yde virksomhedsrådgivning af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser for regnskabsåret 654.709 kr. i overskud.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/10 2015 TIL 30/9 2016

Note	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1.510.370	1.538.453
1 Personaleomkostninger .....	-640.190	-90.000
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	870.179	1.448.453
5 Afskrivning anlægsaktiver .....	-43.929	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	826.250	1.448.453
2 Finansielle indtægter .....	20.620	0
3 Finansielle omkostninger .....	-5.388	-4.226
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	841.482	1.444.227
4 Skat af årets resultat .....	-186.773	-340.179
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	654.709	1.104.048
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	850.000	900.000
Overført resultat .....	-195.291	204.048
Disponeret i alt .....	654.709	1.104.048

BALANCEAKTIVER

Note	30/9 2016 Kr.	30/9 2015 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
5 Driftsmidler .....	263.571	307.500
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>263.571</b>	<b>307.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende for salg af varer og tjenesteydelser .....	1.464.697	764.237
Mellemregning tilknyttede virksomheder .....	1.606.662	100.000
Andre tilgodehavender .....	600.440	250.000
Periodeafgrænsningsposter .....	4.345	0
	3.676.144	1.114.237
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>1.291.491</b>	<b>1.610.077</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.967.635</b>	<b>2.724.314</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>5.231.206</b>	<b>3.031.814</b>

BALANCEPASSIVER

Note	30/9 2016 Kr.	30/9 2015 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
6 Anparts kapital .....	50.000	50.000
7 Overført resultat .....	8.757	204.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	850.000	900.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>908.757</b>	<b>1.154.048</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
8 Udskudt skat .....	20.888	16.913
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kreditorer .....	3.118.332	369.733
Skyldig sambeskatningsbidrag .....	182.798	323.266
Anden gæld.....	1.000.430	1.167.854
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>4.301.560</b>	<b>1.860.853</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>5.231.206</b>	<b>3.031.814</b>
9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
<b>1. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger.....	632.668	90.000
Sociale omkostninger .....	7.522	0
	<u>640.190</u>	<u>90.000</u>
Der har gennemsnitligt været 1 ansat.		
<b>2. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Renter tilknyttede virksomheder .....	15.564	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	5.056	0
	<u>20.620</u>	<u>0</u>
<b>3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renter nærtstående parter .....	4.992	4.226
Øvrige finansielle omkostninger .....	396	0
	<u>5.388</u>	<u>4.226</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	182.798	323.266
Udskudt skat .....	3.975	16.913
	<u>186.773</u>	<u>340.179</u>
<b>5. DRIFTSMIDLER:</b>		
	<b>30/9 2016</b>	<b>30/9 2015</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Anskaffelsessum primo .....	307.500	0
Årets tilgang .....	0	307.500
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>307.500</u>	<u>307.500</u>
Akkumulerede afskrivninger primo .....	0	0
Årets afskrivninger .....	-43.929	0
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo .....</b>	<u>-43.929</u>	<u>0</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>263.571</u>	<u>307.500</u>

**NOTER**

	30/9 2016 Kr.	30/9 2015 Kr.
<b>6. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital, primo .....	50.000	0
Årets indskud.....	0	50.000
	<hr/>	<hr/>
Indskudskapital, ultimo .....	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

**7. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	204.048	0
Overført jf. resultatdisponering .....	-195.291	204.048
	<hr/>	<hr/>
	8.757	204.048
	<hr/>	<hr/>

**8. UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo .....	16.913	0
Årets regulering .....	3.975	16.913
	<hr/>	<hr/>
	20.888	16.913
	<hr/>	<hr/>

Udskudt skat påhviler skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver.

**9. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Blækfisken ApS.

Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.